

**دربارهٔ برگزاری نشست‌های مشاورهٔ عمومی در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی**

شماره: (IUL)438-CCD/438/2023/439

**مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی**

**موضوع: نشست‌های مشاورهٔ عمومی**

"این سند به منظور آگاهی‌بخشی به شهروندان در مورد فرآیند تصمیم‌گیری در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی در مورخ ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ و در پی درخواست‌های مردمی در زمینهٔ برگزاری نشست‌های مشاورهٔ عمومی است. هدف از این نشست‌ها، شناسایی نگرانی‌ها و پیشنهادهای مردمی در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی و همچنین آشنایی مردم با فرآیند تصمیم‌گیری در مورد این طرح‌ها است." (سند شماره ۳۱۸۷/ت.ص.پ/۱۴۰۳)

در پی درخواست‌های مردمی در زمینهٔ برگزاری نشست‌های مشاورهٔ عمومی در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی در مورخ ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ و در پی درخواست‌های مردمی در زمینهٔ برگزاری نشست‌های مشاورهٔ عمومی است. هدف از این نشست‌ها، شناسایی نگرانی‌ها و پیشنهادهای مردمی در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی و همچنین آشنایی مردم با فرآیند تصمیم‌گیری در مورد این طرح‌ها است.

در ادامهٔ این سند، به منظور آگاهی‌بخشی به شهروندان در مورد فرآیند تصمیم‌گیری در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی در مورخ ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ و در پی درخواست‌های مردمی در زمینهٔ برگزاری نشست‌های مشاورهٔ عمومی است. هدف از این نشست‌ها، شناسایی نگرانی‌ها و پیشنهادهای مردمی در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی و همچنین آشنایی مردم با فرآیند تصمیم‌گیری در مورد این طرح‌ها است. (www.environment.gov.mv)

**تاریخ و زمان برگزاری نشست‌ها**

در ادامهٔ این سند، به منظور آگاهی‌بخشی به شهروندان در مورد فرآیند تصمیم‌گیری در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی در مورخ ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ و در پی درخواست‌های مردمی در زمینهٔ برگزاری نشست‌های مشاورهٔ عمومی است. هدف از این نشست‌ها، شناسایی نگرانی‌ها و پیشنهادهای مردمی در مورد طرح‌های توسعهٔ مناطق شهری، مناطق شهری، مناطق روستایی و مناطق ساحلی و همچنین آشنایی مردم با فرآیند تصمیم‌گیری در مورد این طرح‌ها است. (www.environment.gov.mv) ۱۸ شهریور ۱۴۰۳ تا ۱۲:۰۰ در مورخ ۲۰ شهریور ۱۴۰۳.

